REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI BIELLA

ASSOCIAZIONE

Comune di Cavaglia
Via M. Mainellin®8 - cap. 13881
Tel. 0161/96038 Fax
0161/967724

secondo ['itinerario di

Prot. 7710/2021
Cavaglia, li 03/11/2021

Spett. le

PROVINCIA DI BIELLA

SERVIZIO RIFIUTI, VALUTAZIONE DELL'IMPATTO AMBIENTALE,
ENERGIA QUALITA DELL’'ARIA,

ACQUE REFLUE RISORSE IDRICHE

Via Quintino Sella, 12

13900 BIELLA

c.a.

dott. Graziano Stevanin,

OGGETTO: D. Lgs. 03.04.2006 n. 152 e ss.mm.ii. artt. 10, 27 bis e 29 quater - Progetto
denominato: “Impianto per la produzione di energia elettrica e termica mediante
combustione di rifiuti speciali non pericolosi in Comune di Cavaglia (Bl)” presentato dalla
“A2A Ambiente” S.p.A. Brescia in data 08.07.2021 e softoposto a fase di Valutazione
d’'Impatto Ambientale ai sensi D. Lgs. 152/06 e ss.mm.ii. ed istruttoria per rilascio A.i.A. per
installazioni I.P.P.C.- INCHIESTA PUBBLICA

A maggior chiarimento ed integrazione della nota prot. 7643 del 03/11/2021 con la quale
si richiedeva di partecipare all'inchiesta pubblica di cui alloggetto si precisa che
I'intervento sard volto a sviluppare i seguenti temi:

1-
2-
3-
4-
5-

Caratteristiche tecnologiche dell'impianto
Ricadute economiche e sociali sul territorio
Aspetti epidemiologici e sanitari

Tutela del paesaggio

Eventuali altri aspetti

Il sindaco

Mose Geom. Brizi
Documento firmato Digitalmente
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